Общество с Ограниченной Ответственностью
«Ресурсоснабжающая организация-ЮГ»
ИНН 4707049093, ОГРН 1234700000028
188517, Ленинградская область, м.р-н Ломоносовский, с.п. Лаголовское, д. Лаголово, ул. Садовая, д. 12, помещ. 35
Тел./Факс: +7 (812) 332-28-28
rso-south.ru

Генеральному директору
 ООО «РСО-ЮГ»
Марченко О.А.
от______________________________________
______________________________________
______________________________________
______________________________________
(наименование лица, направившего запрос, его местонахождение, почтовый адрес)

Заявление
о выдаче технических условий подключения к системам
водоснабжения и водоотведения
Прошу выдать технические условия подключения к системам водоснабжения и водоотведения объекта капитального строительства
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(наименование объекта капитального строительства, его местонахождение)
Планируемый срок ввода в эксплуатацию объекта капитального строительства (при наличии соответствующей информации)_____________________________________________
_______________________________________________________________________
Планируемый расход воды          , м3 /сут.,
Планируемый расход стоков           , м3 /сут.

Приложение к заявлению:
1. правоустанавливающие документы на земельный участок;
1. информацию о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство объекта капитального строительства или на котором расположен реконструируемый объект капитального строительства;
1. правоустанавливающие документы на здание, расположенное на земельном участке (при наличии объекта капитального строительства);
1.  копия документа удостоверяющего личность (паспорта).

                (Ф.И.О.физического лица)		(подпись физического лица)

«____» _____________________ 202__

Контактный телефон:__________________________